轉呈 Email 公文列印 關閉視窗

創稿文號：1101300864

輔仁大學學校財團法人輔仁大學 書函
機關地址：新北市新莊區中正路510號

傳 真：(02)29040261

承 辦 人：羅秀玲

聯絡電話：(02)29052618

電子郵件：154059@mail.fju.edu.tw

受 文 者： 如正、副本
發文日期：110年12月07日

發文字號： 輔校總二字第1100022788號

速 別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附 件： (1件) 1101休退學退費標準時間表 1101300864_1_ATTCH1.pdf

主旨：函發110學年度第2學期學生休、退學退費標準時間表，請
查照週知。

說明：110學年度第2學期學生休、退學申請退費，請依「輔仁大
學110學年度第2學期學生休、退學學雜費及學分學雜費退
費標準時間表」辦理，詳見附件。